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Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

1 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje materiale promovuese  

për institucionin e Avokatit të 

Popullit"

REF-51203-06-16-

2025

466200 17/06/2025 11:00 AM E arkivuar FILARA  K51611059N 423000

2 - Furnizime e zyrës Prokurim Klasike 300000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje materiale kancelari për 

institucionin”

REF-43169-04-02-

2025

293472 03/04/2025 12:00 PM E arkivuar O F F I C E CENTER  K41425042N 193300

3 - Mirëmbajtje e pajisjeve të rrjetit të të dhënave Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje shërbim mirëmbajtje të 

serverit dhe makinave virtuale të 

institucionit të Avokatit të 

Popullit”

REF-36258-01-29-

2025

340000 30/01/2025 02:00 PM E arkivuar COMMUNICATION PROGRESS  K01625001C 333000

4 - Instalime kondicionerësh Prokurim Klasike 64504 Small Value PO 23/07/2025 01:33 PM “Blerje kondicionerë për 

institucionin e Avokatit të Popullit

REF-56314-07-25-

2025

64504 28/07/2025 12:00 PM E arkivuar KetaElite M46915401B 32252

5 - Shirit ngjitës Prokurim Pa Kategori 100000 PO 30/06/2025 11:01 AM HASTA ENGINEERING M11511002J 94250

“Blerje siguracion automjetesh 

të institucionit”

REF-46131-04-25-

2025

59208 28/04/2025 12:00 PM E arkivuar INSIG SH.A L71325019D 59000

“Blerje siguracion automjetesh 

të institucionit”

REF-50605-06-10-

2025

42510 11/06/2025 12:00 PM E arkivuar Albsig  K42108801C 40506

7 - Doreza një-përdorimshe Prokurim Klasike 350000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje materiale për pastrim 

dhe dezinfektim për institucionin”

REF-48893-05-23-

2025

340046 26/05/2025 11:00 AM E arkivuar NATASHA VASKA  K31610091Q 174998

8 - Çanta Prokurim Pa Kategori 100000 JO 23/06/2025 12:13 PM CENTER SHQIPTARE  K73328001T 87400

9 - Furnizime artizanale dhe arti Prokurim Klasike 573500 Small Value PO 12/06/2025 02:00 PM “Blerje motive të kostumeve 

popullore të realizuara në xham 

me punim dore”

REF-51107-06-13-

2025

573500 16/06/2025 11:00 AM E arkivuar DHIAMANDI STUDIO M11523011A 560000

10 - Furnizime elektronike Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje pajisje elektronike HDD 

për server-in e institucionit të 

Avokatit të Popullit”

REF-45006-04-15-

2025

138300 16/04/2025 02:00 PM E arkivuar SINTEZA  CO  K11324003F 127700

11 - Materiale hidraulike Prokurim Klasike 700000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje materiale ndëtimi 

(hidraulike, elektrike dhe 

materiale te  ndryshme 

industriale) për institucionin”

REF-58773-08-22-

2025

473220 25/08/2025 01:00 PM E arkivuar ALMA KODRA  K32725211G 254970

12 - Ujë natyral Prokurim Pa Kategori 100000 JO 25/04/2025 02:24 PM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 93702

13 - Riparim dhe renovim Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM Blerje riparime të brendshme 

dhe lyerje (bojatisje) e pjesshme 

e godinës së Avokatit të Popullit 

dhe shërbime të tjera plotësuese

REF-63295-10-01-

2025

1000000 03/10/2025 01:30 PM E arkivuar ELITE GROUP CONSTRUCTION M26620203T 500000

“Blerje shërbim riparim 

automjeti të institucionit SEAT 

ATECA, targa AA086SV dhe 

FIAT, targa TR0745P”

REF-40687-03-11-

2025

217433 12/03/2025 12:00 PM E arkivuar Besnik Meçi L12407012R 168000

“Blerje shërbim riparim 

automjeti të institucionit SEAT 

ATECA, targa AB518GF dhe 

SEAT ATECA targa AA086S”

REF-51793-06-19-

2025

51125 20/06/2025 02:00 PM E arkivuar Auto Manoku Servis L62311016C 49000

Shërbim për Automjetet e 

Institucionit të Avokatit të Popullit

REF-67763-11-05-

2025

750000 07/11/2025 12:30 PM E mbyllur KADIU  J61817045K 350000

15 - Toner per printer lazer /makina fax Prokurim Klasike 265017 Small Value PO 21/07/2025 11:19 AM “Blerje materiale për 

funksionimin e pajisjeve të zyrës 

(toner për printer  dhe 

fotokopje)”, mallra”

REF-55767-07-22-

2025

265017 23/07/2025 12:00 PM E arkivuar ADD GROUP L81722022V 166800

16 - Karburante Prokurim Klasike 1750000 Open Simple JO 16/01/2025 01:58 PM “Blerje karburant Diezel dhe 

Benzinë për automjetet e 

institucionit për vitin 2025”

REF-45308-04-16-

2025

1662000 02/05/2025 11:00 AM E arkivuar 5/21/2025 12:00:00 AM 5/28/2025 12:00:00 AM "GEGA CENTER GKG"  K66801001T 1631538

17 - Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve dekorativ 

dhe rekreativ

Prokurim Klasike 750000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM “Blerje mirëmbajtje e lulishtes së 

institucionit”

REF-45635-04-22-

2025

417453 23/04/2025 12:00 PM E arkivuar Dervish Myftaraj L74815005E 414800

18 - Shërbimet e asistencës informatike dhe suportit Prokurim Klasike 750000 Small Value JO 16/01/2025 01:31 PM Blerje dhe Rinovim i Licences 

se Firewall- it Fortinet

REF-62522-09-24-

2025

250000 26/09/2025 02:30 PM E arkivuar IT Gjergji Kompjuter K81503063B 209000

19 - Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim Klasike 1000000 Small Value PO 26/05/2025 12:08 PM “Blerje shërbimi për veprimtari 

promovuese për eventin e 25-

vjetorit të institucionit Avokati i 

Popullit datë 24.06.2025”

REF-49928-06-03-

2025

588660 04/06/2025 11:00 AM E arkivuar Rei Bengu M51321002L 500000

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Amsterdam, Hollandë - 

Tiranë"

REF-35817-01-23-

2025

0 23/01/2025 12:30 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 46500

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Strasburg - Tiranë"

REF-36214-01-29-

2025

0 29/01/2025 01:00 PM E arkivuar EXPLORER JOURNEY  K71617011W 110000

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Bruksel - Tiranë"

REF-37580-02-11-

2025

0 11/02/2025 01:30 PM E arkivuar ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 43300

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë – Gjenevë, Zvicër - 

Tiranë"

REF-39699-03-03-

2025

0 03/03/2025 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 147000

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Paris, Francë - Tiranë"

REF-41455-03-18-

2025

0 18/03/2025 02:30 PM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 19700

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Strasburg - Tiranë"

REF-42157-03-21-

2025

0 21/03/2025 01:30 PM E arkivuar ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 127360

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Romë, Itali - Tiranë"

REF-47401-05-09-

2025

0 09/05/2025 01:00 PM E arkivuar AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 58500

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Luksemburg - Tiranë"

REF-47406-05-09-

2025

0 09/05/2025 02:00 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 50400

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë - Varshavë, Poloni - 

Tiranë"

REF-48626-05-22-

2025

0 22/05/2025 01:30 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 52900

“Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë – Bruksel - Tiranë

REF-59878-09-01-

2025

0 01/09/2025 01:00 PM E arkivuar 2 FELEQI  M22307015R 43990

Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë – Bukuresht, Rumani - 

Tiranë

REF-60545-09-08-

2025

0 08/09/2025 02:00 PM E arkivuar SPIRIT TRAVEL & TOURS L32403002P 93600

Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar Tiranë- Maltë- 

Tiranë

REF-62641-09-25-

2025

0 25/09/2025 04:00 PM E arkivuar ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 334376

Blerje Bilete Transporti Tirane- 

Rabat- Tirane

REF-62760-09-26-

2025

30000 26/09/2025 02:00 PM E arkivuar EXPLORER JOURNEY  K71617011W 69500

Biletë transporti ajror 

ndërkombëtar me destinacion 

Tiranë- Strasburg- Tiranë dhe 

siguracion shëndeti në udhëtim

REF-64266-10-09-

2025

80000 09/10/2025 03:40 PM E arkivuar KELVIN TRAVEL L71607034L 101000

Bilete transporti Tirane- Bruksel- 

Tirane

REF-68466-11-12-

2025

70000 12/11/2025 12:30 PM E arkivuar ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  L62206012L 94000

Bilete Transporti Ajror Tiranë- 

Strasburg- Tiranë

REF-68778-11-13-

2025

50000 13/11/2025 02:30 PM E arkivuar EXPLORER JOURNEY  K71617011W 85690

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Avokati i Popullit

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit
"Blerje materiale promovuese" Kontrate

"Blerje materiale kancelari për institucionin" Kontrate

“Blerje shërbimi për mirëmbajtjen e serverave 

të institucionit dhe centralit telefonik”

Kontrate

“Blerje kondicionerë për institucionin e 

Avokatit të Popullit”

Kontrate

“Blerje shirit nastro abrozivo orientuese për 

personat me aftësi ndryshe për institucionin 

Avokati i Popullit"

Kontrate

6 "Blerje siguracion automjetesh të institucionit" - Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Kontrate 16/01/2025 01:31 PM

"Blerje materiale për pastrim dhe dezinfektim 

për institucionin"

Kontrate

“Blerje Canta kartoni me logo të Avokatit të 

Popullit"

Kontrate

Prokurim Klasike 180000 Small Value JO

“Blerje motive të kostumeve popullore të 

realizuara në xham me punim dore”

Kontrate

"Blerje pjesë të amortizueshme të pajisjeve 

elektronike"

Kontrate

"Blerje materiale ndertimi (hidraulike, elektrike 

dhe materiale të ndryshme instustriale) për 

Institucionin"

Kontrate

"Blerje ujë për stafin e institucionit" Kontrate

“Blerje riparime të brendshme dhe lyerje 

(bojatisje) e pjesshme e godinës së Avokatit të 

Popullit dhe shërbime të tjera plotësuese”

Kontrate

14 "Blerje shërbim për riparim automjetesh të 

Institucionit"

- Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 

automjete dhe pajisje të lidhura

Kontrate 16/01/2025 01:31 PM

“Blerje materiale për funksionimin e pajisjeve 

të zyrës (toner për printer dhe fotokopje)”

Kontrate

“Blerje karburant Diezel dhe Benzinë për 

automjetet e institucionit për vitin 2025”

Kontrate

Prokurim Klasike 1000000 Small Value JO

"Blerje shërbim për mirembajtje e Lulishtes së 

Institucionit"

Kontrate

"Blerje shërbim rinovim liçence për sistemin e 

hyrje-daljeve (check in), për 2 (dy) Firewall, 

për antivirus për user-at e institucionit, për 

microsoft office dhe për sistemet operative 

windows të institucionit"

Kontrate

”Blerje shërbimi për veprimtari promovuese të 

institucionit të Avokatit të Popullit"

Kontrate

20 "Blerje bilete udhëtimi transporti ajror 

ndërkombëtar për institucionin"

- Bileta transporti Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 2500000 Purchase Tickets JO 16/01/2025 02:01 PM

 11/17/2025 9:46:35 AM


